
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Num.

48

81

86

98

118

80

91

110

95

53

94

96

74

114

61

Pilota

NICOLINI  ALESSIO

PECORONI  MICHELE

ALESSANDRO  MASOTTI

BELLELLI  MARCO

LABONIA  ANTONIO

ZAMPERINI  ENNIO

PALMIOTTI  RICCARDO

TESTONI  MICHELE

VILLA  NICOLO'

BARUGOLO  LUCA

PUPAZZO  ZAMPA

DE DOMINICIS ANDREA

ABA  ANDREA

GHION  MATTIA

CASTELLINI  ANDREA

Classe

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

PROTO

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

Cat.

4WD CLUB

RWD CLUB

RWD CLUB

FWD CLUB

PROTO S

RWD CLUB

FWD PRO

FWD CLUB

FWD PRO

4WD CLUB

FWD CLUB

FWD PRO

RWD CLUB

FWD CLUB

RWD PRO

Mod.

NISSAN GTR32

BMW M3

HONDA S2000

HONDA INTEGRA

LEGEND

PORSCHE 964 C2

FORS FOCUS RS

RENAULT CLIO RS

500 ABHART

SUBARU IMPREZA M.Y.

HONDA CIVIC TYPE R

DOMINICIS FIAT PUNTO

OPEL GT

HONDA INTEGRA TYPE R

FERRARI F430 PRO1

T. Migliore

1:33.866

1:33.942

1:34.337

1:34.466

1:34.713

1:34.755

1:34.903

1:34.944

1:35.018

1:35.398

1:35.803

1:36.012

1:36.171

1:36.896

Nel

4

5

4

5

4

4

3

2

2

2

2

2

2

1

0

Diff

0.076

0.471

0.600

0.847

0.889

1.037

1.078

1.152

1.532

1.937

2.146

2.305

3.030

Differenza

0.076

0.395

0.129

0.247

0.042

0.148

0.041

0.074

0.380

0.405

0.209

0.159

0.725

Giri

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 01/06/2014 22.44.05

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

3° Time Attack Day 2014

Super Lap

GRUPPO 1

Prove (5 Giri) Iniziato a 22:32:12

Adria International Raceway 2,702 Km.

01/06/2014 22:30

Direttore di Gara:



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Num.

57

100

76

38

45

78

79

87

55

120

88

83

68

54

Pilota

FABIO  ABATE

BOSSI  ANDREA

BERRA  DAVIDE

COLOMBO  GIANMATTEO

NAPOLITANO  GIORGIO

CAMURRI  MASSIMO

METTA  DANIEL

FILIPPELLI  INTI

RIPACCIOLO  CLAUDIO

VIOLETTA  ALESSIO

COZZI  ANTONIO

MAZZI  MASSIMILIANO

IMBESI  SALVATORE

BRUBE  LORIS

Classe

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

PROTO

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

Cat.

4WD CLUB

FWD CLUB

RWD CLUB

4WD PRO

4WD CLUB

RWD CLUB

RWD CLUB

FWD PRO

4WD CLUB

PROTO S

FWD PRO

RWD CLUB

RWD PRO

4WD CLUB

Mod.

SUBARU STI

CITROEN SAXO

LOTUS ELISE

LANCER EVO PRO2

LANCER EVO

NISSAN 350Z

NISSAN 350Z

HONDA CIVIC

SUBARU IMPREZA M.Y. 2010

LEGEND

HONDA CRX

PORSCHE CAYMAN

LOTUS EXIGE PRO2

MITSUBISHI LANCER EVO 6

T. Migliore

1:31.149

1:31.565

1:31.883

1:32.439

1:32.552

1:32.907

1:33.178

1:33.261

1:33.321

1:33.331

1:33.400

1:33.772

1:33.858

1:33.881

Nel

2

4

4

1

5

4

4

1

3

4

3

5

2

5

Diff

0.416

0.734

1.290

1.403

1.758

2.029

2.112

2.172

2.182

2.251

2.623

2.709

2.732

Differenza

0.416

0.318

0.556

0.113

0.355

0.271

0.083

0.060

0.010

0.069

0.372

0.086

0.023

Giri

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

5

5

5

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 01/06/2014 22.55.38

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

3° Time Attack Day 2014

Super Lap

GRUPPO 2

Prove (5 Giri) Iniziato a 22:44:27

Adria International Raceway 2,702 Km.

01/06/2014 22:45

Direttore di Gara:



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Num.

73

36

37

77

66

82

47

117

71

89

52

99

119

60

40

Pilota

BOZZOLAN  ALESSANDRO

ZENO  ZERBINI

CIRIACO  ENZO

SPERA  MATTEO

BELOTTI  WALTER

VALDO  MARCO

VESPRINI  DEVID

GELTRUDE RICCARDO

BARRI  SIMONE

GALBIATI  FRANCESCO

MINTO  FABIO

MARCELLO  COLNAGHI

SANTILLO  ANDREA

LANGHOFF ANDREA

VIGNOLI  SIMONE

Classe

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

PROTO

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

PROTO

CLASSE S

CLASSE S

Cat.

RWD PRO

4WD PRO

4WD PRO

RWD CLUB

RWD PRO

RWD CLUB

4WD CLUB

PROTO S

RWD PRO

FWD PRO

4WD CLUB

FWD CLUB

PROTO S

RWD PRO

4WD PRO

Mod.

PORSCHE 996 PRO2

LANCER EVO8 PRO1

LANCIA DELTA EVO PRO2

NISSAN 350Z

CORVETTE C6 PRO2

NISSAN 350Z

LANCER EVO 6

LEGEND

BMW 335 PRO2

MEGANE RS

SUBARU IMPREZA M.Y.

MINI FAST GARAGE

LEGEND

PORSCHE CAYMAN PRO2

LANCER EVO8 PRO2

T. Migliore

1:28.743

1:29.024

1:29.718

1:30.711

1:31.425

1:31.540

1:31.956

1:31.992

1:32.128

1:32.436

1:32.497

1:32.509

1:33.924

1:34.052

Nel

5

1

2

4

4

4

1

4

5

2

1

4

3

3

0

Diff

0.281

0.975

1.968

2.682

2.797

3.213

3.249

3.385

3.693

3.754

3.766

5.181

5.309

Differenza

0.281

0.694

0.993

0.714

0.115

0.416

0.036

0.136

0.308

0.061

0.012

1.415

0.128

Giri

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 01/06/2014 23.10.15

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

3° Time Attack Day 2014

Super Lap

GRUPPO 3

Prove (5 Giri) Iniziato a 22:59:17

Adria International Raceway 2,702 Km.

01/06/2014 23:00

Direttore di Gara:



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Num.

32

59

62

34

56

67

44

72

39

121

46

63

35

Pilota

RAIMONDI  ANDREA

DEGIOVANNI  MAX

ANGELO  PROSERPIO

ZELI  SERSE

ANSALONI  PAOLO

SPINELLA  MATTEO

MERLINI  OLIVIA

ERRANTE  PAOLO

FANTON  GIULIO

STEIGER  STEFAN

GADESCHI  MANUEL

MACOLA  PIERANTONIO

PRANDIN  DIEGO

Classe

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

PROTO

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

Cat.

4WD PRO

RWD PRO

RWD PRO

4WD PRO

4WD PRO

RWD PRO

4WD CLUB

RWD PRO

4WD PRO

PROTO S

4WD CLUB

RWD PRO

4WD PRO

Mod.

SUBARU IMPREZA PRO1

PORSCHE 997 GT2 PRO1

LOTUS EXIGE PRO1

LANCER EVO 10 PRO2

LANCER EVO6 PRO2

LOTUS EXIGE PRO2

LANCER EVO 10

LOTUS EXIGE PRO2

LANCER EVO PRO2

WESTFIELD

SUBARU IMPREZA

PORSCHE 964 PRO2

LANCEREVO6 PRO1

T. Migliore

1:24.559

1:25.256

1:25.444

1:25.665

1:27.479

1:27.837

1:29.007

1:29.267

1:29.323

1:30.257

1:30.447

1:30.828

Nel

1

4

3

1

2

3

4

2

4

4

4

5

0

Diff

0.697

0.885

1.106

2.920

3.278

4.448

4.708

4.764

5.698

5.888

6.269

Differenza

0.697

0.188

0.221

1.814

0.358

1.170

0.260

0.056

0.934

0.190

0.381

Giri

4

5

5

5

4

5

5

5

4

5

4

5

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 01/06/2014 23.22.19

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

3° Time Attack Day 2014

Super Lap

GRUPPO 4

Prove (5 Giri) Iniziato a 23:11:29

Adria International Raceway 2,702 Km.

01/06/2014 23:15

Direttore di Gara:



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Num.

1

31

24

7

19

14

30

20

9

26

29

22

28

Pilota

QUATTROPANI  ANDREA

GUALANDI  MATTEO

BRAVI  FRANCESCO

CONFICCONI  LEONARDO

SAPONARA  DANIELE

FORMAINI  ALESSIO

BOLZONI SILVANO

KEVIN  GIACON

FABIO  LEONARDI

CANALI  FRANCESCO

MANUEL  PALAMENGHI

ZENO  ZERBINI

GUALANDI  ALESSANDRO

Classe

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

Cat.

4WD

FWD

FWD

4WD

FWD

RWD

FWD

FWD

4WD

FWD

FWD

FWD

FWD

Mod.

SUBARU IMPREZA (C.P.)

MINI GP (C.P.)

CLIO CUP (P)

ÿSUBARU IMPREZA LES PRORACE (C.P.)

CLIO CUP (P)

BMW M3 (C.P.)

CLIO CUP (P) TEAM BOLZONI

FIAT 500 (P) TEAM BOLZONI

SUBARU LEGACY (C.P)

MINI GP (C.P.)

RENAULT CLIO CUP (P)

ALFA 145 (C.P.)

MINI GP (C.P.)

T. Migliore

1:28.327

1:30.485

1:30.794

1:30.828

1:31.972

1:32.120

1:32.319

1:32.341

1:32.675

1:33.802

1:35.164

1:37.910

1:44.727

Nel

1

5

5

5

1

3

3

4

5

4

2

2

1

Diff

2.158

2.467

2.501

3.645

3.793

3.992

4.014

4.348

5.475

6.837

9.583

16.400

Differenza

2.158

0.309

0.034

1.144

0.148

0.199

0.022

0.334

1.127

1.362

2.746

6.817

Giri

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 01/06/2014 23.34.08

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

3° Time Attack Day 2014

Super Lap

GRUPPO 5

Prove (5 Giri) Iniziato a 23:23:25

Adria International Raceway 2,702 Km.

01/06/2014 23:30

Direttore di Gara:



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Num.

3

10

23

8

16

18

13

15

27

25

21

2

6

12

Pilota

SORETTI  MAURO

ALESSANDRO  ROSI

MAURIZIO  SILVESTRI

CAVANI  IVAN

GOVONI  ROBERTO

DOMIZIANO  GIACON

ROBERTO  ROMANI

ALBANO  FABBRI

FLORIANI  ALBERTO

LANZONI  ROBERT

JONATHAN  GIACON

GUASTELLA  ANDREA

PREGNOLATO  ALESSANDRO

STEFANO  MARTINI

Classe

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

Cat.

4WD

RWD

FWD

4WD

RWD

RWD

RWD

RWD

FWD

FWD

FWD

4WD

4WD

RWD

Mod.

SUBARU IMPREZA (C.P.)

PORSCHE 996 GT2 (C.P.)

RENAULT 5 GT TURBO (P)

LANCIA DELTA PROTO 4WD (P)

BMW M3 (P)

BMW M3 (P) TEAM BOLZONI

BMW M3 (P)

FIAT X19 (C.P.)

FIAT PUNTO (P)

OPEL ASTRA (C.P.)

FIAT 500 CUP (P)TEAM BOLZONI

LANCER EVO 7 (C.P.)

SUBARU IMPREZA (C.P)

BMW M3 (C.P.)

T. Migliore

1:22.600

1:24.055

1:24.284

1:24.734

1:26.115

1:26.912

1:26.971

1:27.414

1:27.463

1:28.157

1:28.852

1:29.198

1:30.705

Nel

1

3

1

2

2

3

2

3

5

3

5

2

3

0

Diff

1.455

1.684

2.134

3.515

4.312

4.371

4.814

4.863

5.557

6.252

6.598

8.105

Differenza

1.455

0.229

0.450

1.381

0.797

0.059

0.443

0.049

0.694

0.695

0.346

1.507

Giri

2

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

5

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 01/06/2014 23.45.46

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

3° Time Attack Day 2014

Super Lap

GRUPPO 6

Prove (5 Giri) Iniziato a 23:35:08

Adria International Raceway 2,702 Km.

01/06/2014 23:45

Direttore di Gara:



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Num.

93

50

75

43

51

113

97

107

112

101

85

58

102

Pilota

CARTON CHRISTIAN

LUPPI  LUCA

EMILIANO  FORMAINI

ROTONDO  STEFANO

FELISATTI  ANDREA

DOMNEGHINI  MARCO

CANDITO  PIETRO

FUSCO  ANDREA

MERCURI  EMILIO

SUGHI  FESTINI

BATTISTI  JACOPO

CHRISTOPHER  SCOLARI

HEPP  MATTIA

Classe

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

Cat.

FWD PRO

4WD CLUB

RWD CLUB

4WD CLUB

4WD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

RWD CLUB

4WD CLUB

FWD CLUB

Mod.

GTA

SUBARU IMPREZA

PORSCHE 911 3.0SC

SUBARU IMPREZA STI 2014

LANCER EVO

CLIO RS

PEUGEOT 106 RALLY

SAXO VTS

CLIO WILLIAMS

MATTEO CITROEN SAXO

HONDA S2000

LANCER EVO8

HONDA CRX

T. Migliore

1:33.019

1:35.178

1:35.667

1:35.997

1:36.000

1:37.268

1:37.802

1:39.051

1:39.631

1:40.886

Nel

2

3

4

3

2

5

5

4

4

5

0

0

0

Diff

2.159

2.648

2.978

2.981

4.249

4.783

6.032

6.612

7.867

Differenza

2.159

0.489

0.330

0.003

1.268

0.534

1.249

0.580

1.255

Giri

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 02/06/2014 0.01.19

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

3° Time Attack Day 2014

Super Lap

GRUPPO 7

Prove (5 Giri) Iniziato a 23:49:20

Adria International Raceway 2,702 Km.

02/06/2014 00:00

Direttore di Gara:



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Num.

92

104

115

65

103

102

109

90

108

106

111

116

105

41

42

70

Pilota

RATTINI  CRISTIAN

MIGUEL  DIOGO

MARCHETTI  ENRICO

SILVA  LUCA

MALKE  SALY

HEPP  MATTIA

MAZZOTTA  DANIEL

RICCARDO RIZZIOLI

KOVACEVIC  SANDI

CARISTI  GIUSEPPE

CUMERLATO  ENRICO

TRAVI  PAOLO

GUZZETTA  WALTER

ZOKI  STOJCEVSKI

SCARAVELLI  ENRICO

VENTRIGLIA  CESARE

Classe

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

Cat.

FWD PRO

FWD CLUB

FWD CLUB

RWD PRO

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD PRO

FWD CLUB

FWD PRO

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

4WD PRO

RWD PRO

Mod.

CLIO RS

SILVA HONDA INTEGRA

CLIO RS

LOTUS EXIGE PRO2

HONDA CIVIC EK4

HONDA CRX

FORD FOCUS RS MK1

CLIO RS TEAM BOLZONI

HONDA CIVIC

PEUGEOT 106 RALLY

HONDA CIVIC CON FORSE 100 CAVALLI XD

PEUGEOT 206

FIAT PUNTO

FIAT PUNTO

LANCER EVO7 PRO2

LOTUS EXIGE V6 PRO2

T. Migliore

1:35.097

1:38.068

1:38.096

1:38.155

1:38.628

1:38.955

1:40.322

1:40.560

1:41.663

1:44.226

1:47.214

1:47.491

1:47.863

Nel

1

5

2

4

4

3

1

2

4

2

1

5

5

0

0

0

Diff

2.971

2.999

3.058

3.531

3.858

5.225

5.463

6.566

9.129

12.117

12.394

12.766

Differenza

2.971

0.028

0.059

0.473

0.327

1.367

0.238

1.103

2.563

2.988

0.277

0.372

Giri

5

5

5

5

5

5

2

5

5

4

4

5

5

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: ELABORAZIONE DATI F.I.C.R.

3° Time Attack Day 2014

Super Lap

GRUPPO 8

Prove (5 Giri) Iniziato a 0:03:11

Adria International Raceway 2,702 Km.

02/06/2014 00:15

Direttore di Gara:

Stampato: 02/06/2014 0:16:36



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

N°

3

10

23

32

8

59

62

34

16

18

13

15

27

56

67

25

1

73

21

44

36

2

72

39

37

121

46

31

6

77

24

63

7

57

66

82

100

76

47

19

117

14

71

30

20

Concorrente

SORETTI  MAURO

ALESSANDRO  ROSI

MAURIZIO  SILVESTRI

RAIMONDI  ANDREA

CAVANI  IVAN

DEGIOVANNI  MAX

ANGELO  PROSERPIO

ZELI  SERSE

GOVONI  ROBERTO

DOMIZIANO  GIACON

ROBERTO  ROMANI

ALBANO  FABBRI

FLORIANI  ALBERTO

ANSALONI  PAOLO

SPINELLA  MATTEO

LANZONI  ROBERT

QUATTROPANI  ANDREA

BOZZOLAN  ALESSANDRO

JONATHAN  GIACON

MERLINI  OLIVIA

ZENO  ZERBINI

GUASTELLA  ANDREA

ERRANTE  PAOLO

FANTON  GIULIO

CIRIACO  ENZO

STEIGER  STEFAN

GADESCHI  MANUEL

GUALANDI  MATTEO

PREGNOLATO  ALESSANDRO

SPERA  MATTEO

BRAVI  FRANCESCO

MACOLA  PIERANTONIO

CONFICCONI  LEONARDO

FABIO  ABATE

BELOTTI  WALTER

VALDO  MARCO

BOSSI  ANDREA

BERRA  DAVIDE

VESPRINI  DEVID

SAPONARA  DANIELE

GELTRUDE RICCARDO

FORMAINI  ALESSIO

BARRI  SIMONE

BOLZONI SILVANO

KEVIN  GIACON

Classe

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

PROTO

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

PROTO

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE R

Cat.

4WD

RWD

FWD

4WD PRO

4WD

RWD PRO

RWD PRO

4WD PRO

RWD

RWD

RWD

RWD

FWD

4WD PRO

RWD PRO

FWD

4WD

RWD PRO

FWD

4WD CLUB

4WD PRO

4WD

RWD PRO

4WD PRO

4WD PRO

PROTO S

4WD CLUB

FWD

4WD

RWD CLUB

FWD

RWD PRO

4WD

4WD CLUB

RWD PRO

RWD CLUB

FWD CLUB

RWD CLUB

4WD CLUB

FWD

PROTO S

RWD

RWD PRO

FWD

FWD

Mod.

SUBARU IMPREZA (C.P.)

PORSCHE 996 GT2 (C.P.)

RENAULT 5 GT TURBO (P)

SUBARU IMPREZA PRO1

LANCIA DELTA PROTO 4WD (P)

PORSCHE 997 GT2 PRO1

LOTUS EXIGE PRO1

LANCER EVO 10 PRO2

BMW M3 (P)

BMW M3 (P) TEAM BOLZONI

BMW M3 (P)

FIAT X19 (C.P.)

FIAT PUNTO (P)

LANCER EVO6 PRO2

LOTUS EXIGE PRO2

OPEL ASTRA (C.P.)

SUBARU IMPREZA (C.P.)

PORSCHE 996 PRO2

FIAT 500 CUP (P)TEAM BOLZONI

LANCER EVO 10

LANCER EVO8 PRO1

LANCER EVO 7 (C.P.)

LOTUS EXIGE PRO2

LANCER EVO PRO2

LANCIA DELTA EVO PRO2

WESTFIELD

SUBARU IMPREZA

MINI GP (C.P.)

SUBARU IMPREZA (C.P)

NISSAN 350Z

CLIO CUP (P)

PORSCHE 964 PRO2

ÿSUBARU IMPREZA LES PRORACE (C.P.)

SUBARU STI

CORVETTE C6 PRO2

NISSAN 350Z

CITROEN SAXO

LOTUS ELISE

LANCER EVO 6

CLIO CUP (P)

LEGEND

BMW M3 (C.P.)

BMW 335 PRO2

CLIO CUP (P) TEAM BOLZONI

FIAT 500 (P) TEAM BOLZONI

T. Migliore

1:22.600

1:24.055

1:24.284

1:24.559

1:24.734

1:25.256

1:25.444

1:25.665

1:26.115

1:26.912

1:26.971

1:27.414

1:27.463

1:27.479

1:27.837

1:28.157

1:28.327

1:28.743

1:28.852

1:29.007

1:29.024

1:29.198

1:29.267

1:29.323

1:29.718

1:30.257

1:30.447

1:30.485

1:30.705

1:30.711

1:30.794

1:30.828

1:30.828

1:31.149

1:31.425

1:31.540

1:31.565

1:31.883

1:31.956

1:31.972

1:31.992

1:32.120

1:32.128

1:32.319

1:32.341

Nel

GRUPPO 6

GRUPPO 6

GRUPPO 6

GRUPPO 4

GRUPPO 6

GRUPPO 4

GRUPPO 4

GRUPPO 4

GRUPPO 6

GRUPPO 6

GRUPPO 6

GRUPPO 6

GRUPPO 6

GRUPPO 4

GRUPPO 4

GRUPPO 6

GRUPPO 5

GRUPPO 3

GRUPPO 6

GRUPPO 4

GRUPPO 3

GRUPPO 6

GRUPPO 4

GRUPPO 4

GRUPPO 3

GRUPPO 4

GRUPPO 4

GRUPPO 5

GRUPPO 6

GRUPPO 3

GRUPPO 5

GRUPPO 4

GRUPPO 5

GRUPPO 2

GRUPPO 3

GRUPPO 3

GRUPPO 2

GRUPPO 2

GRUPPO 3

GRUPPO 5

GRUPPO 3

GRUPPO 5

GRUPPO 3

GRUPPO 5

GRUPPO 5

2° T. Migliore

1:24.212

1:24.863

1:24.904

1:24.889

1:25.308

1:25.552

1:26.656

1:26.231

1:27.508

1:27.842

1:27.512

1:27.810

1:28.145

1:28.315

1:28.409

1:29.008

1:29.190

1:28.978

1:29.020

1:29.147

1:29.460

1:29.375

1:30.182

1:29.907

1:30.286

1:31.569

1:30.984

1:30.820

1:30.893

1:30.961

1:30.951

1:31.026

1:31.232

1:32.091

1:31.685

1:31.771

1:32.838

1:31.992

1:32.329

1:32.066

1:32.188

1:32.610

1:32.322

1:32.514

Comm.

Stampato: 02/06/2014 0.18.04

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

3° Time Attack Day 2014

Super Lap

Riepilogo

Adria International Raceway 2,702 Km.

Direttore di Gara:
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Pos

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

N°

89

38

52

99

45

9

78

93

79

87

55

120

88

83

26

68

48

54

119

81

60

86

98

118

80

91

110

95

92

29

50

53

75

94

43

51

96

74

114

113

97

22

104

115

65

Concorrente

GALBIATI  FRANCESCO

COLOMBO  GIANMATTEO

MINTO  FABIO

MARCELLO  COLNAGHI

NAPOLITANO  GIORGIO

FABIO  LEONARDI

CAMURRI  MASSIMO

CARTON CHRISTIAN

METTA  DANIEL

FILIPPELLI  INTI

RIPACCIOLO  CLAUDIO

VIOLETTA  ALESSIO

COZZI  ANTONIO

MAZZI  MASSIMILIANO

CANALI  FRANCESCO

IMBESI  SALVATORE

NICOLINI  ALESSIO

BRUBE  LORIS

SANTILLO  ANDREA

PECORONI  MICHELE

LANGHOFF ANDREA

ALESSANDRO  MASOTTI

BELLELLI  MARCO

LABONIA  ANTONIO

ZAMPERINI  ENNIO

PALMIOTTI  RICCARDO

TESTONI  MICHELE

VILLA  NICOLO'

RATTINI  CRISTIAN

MANUEL  PALAMENGHI

LUPPI  LUCA

BARUGOLO  LUCA

EMILIANO  FORMAINI

PUPAZZO  ZAMPA

ROTONDO  STEFANO

FELISATTI  ANDREA

DE DOMINICIS ANDREA

ABA  ANDREA

GHION  MATTIA

DOMNEGHINI  MARCO

CANDITO  PIETRO

ZENO  ZERBINI

MIGUEL  DIOGO

MARCHETTI  ENRICO

SILVA  LUCA

Classe

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

PROTO

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

PROTO

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

PROTO

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

Cat.

FWD PRO

4WD PRO

4WD CLUB

FWD CLUB

4WD CLUB

4WD

RWD CLUB

FWD PRO

RWD CLUB

FWD PRO

4WD CLUB

PROTO S

FWD PRO

RWD CLUB

FWD

RWD PRO

4WD CLUB

4WD CLUB

PROTO S

RWD CLUB

RWD PRO

RWD CLUB

FWD CLUB

PROTO S

RWD CLUB

FWD PRO

FWD CLUB

FWD PRO

FWD PRO

FWD

4WD CLUB

4WD CLUB

RWD CLUB

FWD CLUB

4WD CLUB

4WD CLUB

FWD PRO

RWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD

FWD CLUB

FWD CLUB

RWD PRO

Mod.

MEGANE RS

LANCER EVO PRO2

SUBARU IMPREZA M.Y.

MINI FAST GARAGE

LANCER EVO

SUBARU LEGACY (C.P)

NISSAN 350Z

GTA

NISSAN 350Z

HONDA CIVIC

SUBARU IMPREZA M.Y. 2010

LEGEND

HONDA CRX

PORSCHE CAYMAN

MINI GP (C.P.)

LOTUS EXIGE PRO2

NISSAN GTR32

MITSUBISHI LANCER EVO 6

LEGEND

BMW M3

PORSCHE CAYMAN PRO2

HONDA S2000

HONDA INTEGRA

LEGEND

PORSCHE 964 C2

FORS FOCUS RS

RENAULT CLIO RS

500 ABHART

CLIO RS

RENAULT CLIO CUP (P)

SUBARU IMPREZA

SUBARU IMPREZA M.Y.

PORSCHE 911 3.0SC

HONDA CIVIC TYPE R

SUBARU IMPREZA STI 2014

LANCER EVO

DOMINICIS FIAT PUNTO

OPEL GT

HONDA INTEGRA TYPE R

CLIO RS

PEUGEOT 106 RALLY

ALFA 145 (C.P.)

SILVA HONDA INTEGRA

CLIO RS

LOTUS EXIGE PRO2

T. Migliore

1:32.436

1:32.439

1:32.497

1:32.509

1:32.552

1:32.675

1:32.907

1:33.019

1:33.178

1:33.261

1:33.321

1:33.331

1:33.400

1:33.772

1:33.802

1:33.858

1:33.866

1:33.881

1:33.924

1:33.942

1:34.052

1:34.337

1:34.466

1:34.713

1:34.755

1:34.903

1:34.944

1:35.018

1:35.097

1:35.164

1:35.178

1:35.398

1:35.667

1:35.803

1:35.997

1:36.000

1:36.012

1:36.171

1:36.896

1:37.268

1:37.802

1:37.910

1:38.068

1:38.096

1:38.155

Nel

GRUPPO 3

GRUPPO 2

GRUPPO 3

GRUPPO 3

GRUPPO 2

GRUPPO 5

GRUPPO 2

GRUPPO 7

GRUPPO 2

GRUPPO 2

GRUPPO 2

GRUPPO 2

GRUPPO 2

GRUPPO 2

GRUPPO 5

GRUPPO 2

GRUPPO 1

GRUPPO 2

GRUPPO 3

GRUPPO 1

GRUPPO 3

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 8

GRUPPO 5

GRUPPO 7

GRUPPO 1

GRUPPO 7

GRUPPO 1

GRUPPO 7

GRUPPO 7

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 7

GRUPPO 7

GRUPPO 5

GRUPPO 8

GRUPPO 8

GRUPPO 8

2° T. Migliore

1:32.910

1:32.601

1:32.572

1:33.109

1:32.669

1:34.306

1:32.938

1:33.338

1:33.836

1:33.375

1:33.410

1:33.459

1:33.531

1:34.502

1:33.906

1:34.141

1:34.101

1:34.464

1:34.526

1:33.979

1:35.003

1:34.680

1:34.652

1:34.759

1:34.982

1:34.962

1:35.515

1:35.647

1:35.846

1:35.244

1:35.264

1:35.416

1:35.886

1:36.028

1:36.030

1:36.473

1:36.967

1:36.515

1:37.281

1:37.621

1:38.598

1:38.091

1:38.388

1:38.358

1:38.719

Comm.

Stampato: 02/06/2014 0.18.04

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

3° Time Attack Day 2014

Super Lap

Riepilogo

Adria International Raceway 2,702 Km.

Direttore di Gara:
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Pos

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

N°

103

102

107

112

109

90

101

108

106

28

111

116

105

85

12

58

70

35

40

61

42

41

Concorrente

MALKE  SALY

HEPP  MATTIA

FUSCO  ANDREA

MERCURI  EMILIO

MAZZOTTA  DANIEL

RICCARDO RIZZIOLI

SUGHI  FESTINI

KOVACEVIC  SANDI

CARISTI  GIUSEPPE

GUALANDI  ALESSANDRO

CUMERLATO  ENRICO

TRAVI  PAOLO

GUZZETTA  WALTER

BATTISTI  JACOPO

STEFANO  MARTINI

CHRISTOPHER  SCOLARI

VENTRIGLIA  CESARE

PRANDIN  DIEGO

VIGNOLI  SIMONE

CASTELLINI  ANDREA

SCARAVELLI  ENRICO

ZOKI  STOJCEVSKI

Classe

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

Cat.

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD PRO

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD PRO

FWD

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

RWD CLUB

RWD

4WD CLUB

RWD PRO

4WD PRO

4WD PRO

RWD PRO

4WD PRO

FWD CLUB

Mod.

HONDA CIVIC EK4

HONDA CRX

SAXO VTS

CLIO WILLIAMS

FORD FOCUS RS MK1

CLIO RS TEAM BOLZONI

MATTEO CITROEN SAXO

HONDA CIVIC

PEUGEOT 106 RALLY

MINI GP (C.P.)

HONDA CIVIC CON FORSE 100 CAVALLI XD

PEUGEOT 206

FIAT PUNTO

HONDA S2000

BMW M3 (C.P.)

LANCER EVO8

LOTUS EXIGE V6 PRO2

LANCEREVO6 PRO1

LANCER EVO8 PRO2

FERRARI F430 PRO1

LANCER EVO7 PRO2

FIAT PUNTO

T. Migliore

1:38.628

1:38.955

1:39.051

1:39.631

1:40.322

1:40.560

1:40.886

1:41.663

1:44.226

1:44.727

1:47.214

1:47.491

1:47.863

Nel

GRUPPO 8

GRUPPO 8

GRUPPO 7

GRUPPO 7

GRUPPO 8

GRUPPO 8

GRUPPO 7

GRUPPO 8

GRUPPO 8

GRUPPO 5

GRUPPO 8

GRUPPO 8

GRUPPO 8

GRUPPO 7

GRUPPO 6

GRUPPO 7

GRUPPO 8

GRUPPO 4

GRUPPO 3

GRUPPO 1

GRUPPO 8

GRUPPO 8

2° T. Migliore

1:38.712

1:39.166

1:39.965

1:40.063

1:40.873

1:40.971

1:41.722

2:19.941

1:46.165

1:47.828

1:47.645

1:48.270

Comm.

Stampato: 02/06/2014 0.18.04

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

3° Time Attack Day 2014

Super Lap

Riepilogo

Adria International Raceway 2,702 Km.

Direttore di Gara:
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